
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О назначении

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на должность заместителя Министра образования и
науки Донецкой Народной Республики ЧЕРНОВОДСКУЮ Галину Алексеевну.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А, В. Захарченко

г.Донецк
37-1

19 февраля 2018 года




